

Tyresö kommun

Linda Wikman
Säkerhetsenheten

TJÄNSTESKRIVELSE

2012-12-17

1 (2)

Diarienummer

2012/KS 0361

Kommunstyrelsen

Svar på motion om Trygghetsberedning

Förslag till beslut

- Motionen avslås.

Kommundirektören och säkerhetsenheten



Bo Renman
Kommundirektör



Maj Ingels Fagerlund
Säkerhetschef

Sammanfattning

Det finns idag ett väl etablerat och förankrat arbete kring trygghets- och säkerhetsfrågorna i Tyresö kommun, knutet till den befintliga säkerhetsorganisationen. Sedan 15 år finns ett lokalt Brottsförebyggande råd och därtill har det sedan några år tillkommit en beredning där såväl politiker och andra nyckelpersoner ingår. Arbetet sker med medborgarnas bästa i fokus.

Kommunen anser därför att man redan arbetar med dessa frågor på ett bra sätt och att önskemålen kring en Trygghetsberedning därmed är uppfyllda.

Beskrivning av ärendet

Motionen

Förslaget enligt motionen är att en Trygghetsberedning inrättas i Tyresö kommun under kommunens säkerhetsorganisation och säkerhetschefens omsorg. En Trygghetsberedning ska enligt motionen;

1. arbeta strategiskt med trivsel och trygghet i kommunen
2. strategier ska tas fram tillsammans med kommunmedborgarna och ledas av en särskild beredning, utsedd av kommunfullmäktige. Beredningen ska fasas samman i befintlig säkerhetsorganisation
3. trygghetsberedningen ska vara ett blocköverskridande samarbete
4. fokus ska sättas på trygghet i vardagen liksom en skola med bra kvalitet och trygghet för de äldre.

Svar på motionen

Sedan slutet av 1990-talet har det funnits ett lokalt Brottsförebyggande råd i Tyresö kommun. Där har man strategiskt arbetat med de lokala brotts- och drogförebyggande frågorna i kommunen. Rådet träffas fyra gånger om året och till rådet finns en beredningsgrupp, ledd av kommundirektören.

Det lokala Brottsförebyggande rådet samordnas av kommunens brotts- och drogförebyggande samordnare, placerad i kommunens säkerhetsenhet. I rådet sitter även kommunstyrelsens ordförande (även ordförande i brottsförebyggande rådet), socialnämndens ordförande och oppositionsrådet tillsammans med närpolischef, chefer inom barn och utbildning, socialtjänsten, utvecklingsförvaltningen samt säkerhetschef. Externa aktörer som finns representerade är kyrkan, Brottsofferjouren, brandförsvaret, handlare, centrumledning och Tyresö Bostäder. Samtliga bevakar sina intressefrågor i rådet.

Under 2012 har en samverkansöverenskommelse med polisen lagt fokus på tre områden i arbetet med att öka trygghet och trivsel i kommunen;

1. Minska tobaksbruket bland barn och unga
2. Minska antalet inbrott i bil
3. Öka antalet aktiva grannsamverkansområden

Samtliga arbetsområden har inneburit en dialog och samarbete med medborgarna i kommunen.



Motion om Trygghetsberedning

Vi sverigedemokrater anser att en Trygghetsberedning ska inrättas. Trygghetsberedningen ska arbeta strategiskt med trivsel och trygghet i kommunen. Strategierna ska tas fram tillsammans med kommunmedborgarna i medborgardialoger och arbetet ska ledas av en särskild beredning – **Trygg i Tyresö** - som ska utses av kommunfullmäktige. Beredningen ska fasas samman i befintlig säkerhetsorganisation.

SD Tyresös mål är att trygghetsberedningen ska vara ett blocköverskridande samarbete där medborgarnas trivsel och trygghet sätts i fokus på ett förutsättningslöst sätt. Det handlar bland annat om brottsförebyggande arbete och trygghet i vardagen men också om en skola med så bra kvalitet att den ger en säker framtid för våra barn. Inte minst handlar det om trygghet för våra gamla och att de får den bästa omsorgen på äldre dagar.

Sverigedemokraterna yrkar:

**att en trygghetsberedning inrättas, som ska ligga under kommunens säkerhetsorganisation och säkerhetschefens omsorg.*

För Sverigedemokraterna i Tyresö


Per Carlberg


Henrik Mellström



